The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio bd
cum fonte primo

Sicut laudabile decretumque est reuerenciam et honorem debitum exhibere maioribus, ita rectitudinis et Dei timoris est, si quid in eis correctione indigeret, nulla dissimulacione postponere ne totum corpus quod absit incipiat morbus inuadere, si langor non fuerit curatus in capite.

Gregorius ibidem (in pastorali et in moralibus).

Sicut laudabile discretumque est reuerentiam et honorem debitum exhibere prioribus, ita rectitudinis et Dei timoris est, si qua in eos correctionis indigent, nulla dissimulatione postponere, ne totum, quod absit, corpus incipiat morbus inuadere, si languor non fuerit curatus in capite.

Gregorius Magnus, *Registrum epistularum*, 12.12
(CCSL 140A, D. Norberg ed., p.985, ll.2-6).